

**решение Совета Ейского городского поселения  
Ейского района от 3 декабря 2018 года № 61/1**

**О внесении изменений в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 22 декабря 2017 года № 47/10 "О бюджете Ейского городского поселения Ейского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района Совет Ейского городского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ейского городского поселения Ейского района от 22 декабря 2017 года № 47/10 "О бюджете Ейского городского поселения Ейского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" следующие изменения:

1) в приложении № 7:

а) в пункте 1:

в абзаце "Общегосударственные вопросы" цифры "69 701,0" заменить цифрами "69 740,0";

в абзаце "Другие общегосударственные вопросы" цифры "48 732,5" заменить цифрами "48 771,5";

б) в пункте 6:

в абзаце "Культура и кинематография" цифры "138 028,1" заменить цифрами "137 989,1";

в абзаце "Культура" цифры "131 936,9" заменить цифрами "131 897,9";

2) в приложении № 9:

а) в пункте 4:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства" 33 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 33 1 00 00000" цифры "162 784,2" заменить цифрами "162 809,3";

в абзаце "Обеспечение бесперебойной работы коммунальных сетей Ейского городского поселения Ейского района 33 1 04 00000" цифры "6 518,7" заменить цифрами "6 543,8";

в абзаце "Развитие систем теплоснабжения 33 1 04 91520" цифры "2 050,4" заменить цифрами "2 075,5";

в абзаце "Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 33 1 04 91520 400" цифры "1 349,7" заменить цифрами "1 374,8";

б) в пункте 5:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие Ейского городского поселения Ейского района" 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 34 1 00 00000" цифры "8 469,2" заменить цифрами "8 444,1";

в абзаце "Строительство и расширение инженерной объектов коммунальной инфраструктуры 34 1 02 00000" цифры "6 951,8" заменить цифрами "6 926,7";

в абзаце "Развитие (расширение) инженерной инфраструктуры 34 1 02 91810" цифры "3 497,5" заменить цифрами "3 472,4";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 34 1 02 91810 200" цифры "410,0" заменить цифрами "384,9";

в) в пункте 9:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие культуры и молодежной политики" 38 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 38 1 00 00000" цифры "153 382,5" заменить цифрами "153 343,5";

в абзацах "Повышение культурного уровня жителей Ейского городского поселения Ейского района 38 1 04 0000", "Мероприятия праздничных дней и памятных дат, участие в конкурсах 38 1 04 10030" цифры "8 950,0" заменить цифрами "8 911,0";

в абзаце "Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 38 1 04 10030 600" цифры "6 631,8" заменить цифрами "6 592,8";

г) в пункте 16:

в абзаце "Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 52 0 00 00000" цифры "55 599,8" заменить цифрами "55 638,8";

в абзацах "Обеспечение хозяйственного обслуживания 52 2 00 00000", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 52 2 00 00590" цифры "36 888,7" заменить цифрами "36 927,7";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 52 2 00 00590 200" цифры "10 970,5" заменить цифрами "11 009,5";

3) в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 40 1 02 91200 200" пункта 11 приложения № 10 цифры "40 963,2" заменить цифрами "33 963,2";

4) пункт 11 приложения № 10 после абзаца "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 40 1 02 91200 200 33 963,2" дополнить абзацем следующего содержания:

"Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 40 1 02 91200 400 7 000,0";

5) в приложении № 11:

а) в пункте 2.1:

в абзаце "Общегосударственные вопросы 992 01" цифры "69 191,8" заменить цифрами "69 230,8";

в абзаце "Другие общегосударственные вопросы 992 01 13" цифры "48 732,5" заменить цифрами "48 771,5";

в абзацах "Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 992 01 13 52 0 00 00000", "Обеспечение хозяйственного обслуживания 992 01 13 52 2 00 00000", "Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений 992 01 13 52 2 00 00590" цифры "36 888,7" заменить цифрами "36 927,7";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд 992 01 13 52 2 00 00590 200" цифры "10 970,5" заменить цифрами "11 009,5";

б) в пункте 2.2:

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства" 992 05 02 33 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 02 33 1 00 00000" цифры "7 518,7" заменить цифрами "7 543,8";

в абзаце "Обеспечение бесперебойной работы коммунальных сетей Ейского городского поселения Ейского района 992 05 02 33 1 04 00000" цифры "6 518,7" заменить цифрами "6 543,8";

в абзаце "Развитие систем теплоснабжения 992 05 02 33 1 04 91520" цифры "2 050,4" заменить цифрами "2 075,5";

в абзаце "Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 05 02 33 1 04 91520 400" цифры "1 349,7" заменить цифрами "1 374,8";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Социально-экономическое и территориальное развитие Ейского городского поселения Ейского района" 992 05 02 34 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 992 05 02 34 1 00 00000", "Строительство и расширение объектов благоустройства, коммунальной инфраструктуры и объектов культурного назначения 992 05 02 34 1 02 00000" цифры "6 951,8" заменить цифрами "6 926,7";

в абзаце "Развитие (расширение) инженерной инфраструктуры 992 05 02 34 1 02 91810" цифры "3 497,5" заменить цифрами "3 472,4";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 02 34 1 02 91810 200" цифры "410,0" заменить цифрами "384,9";

в) в пункте 2.6:

в абзаце "Культура и кинематография 992 08" цифры "138 028,1" заменить цифрами "137 989,1";

в абзаце "Культура 992 08 01" цифры "131 936,9" заменить цифрами "131 897,9";

в абзацах "Муниципальная программа Ейского городского поселения Ейского района "Развитие культуры и молодежной политики" 992 08 01 38 0 00 00000", "Отдельные мероприятия программы 38 1 00 00000" цифры "131 036,9" заменить цифрами "130 997,9";

в абзацах "Повышение культурного уровня жителей Ейского городского поселения Ейского района 992 08 01 38 1 04 00000", "Мероприятия праздничных дней и памятных дат, участие в конкурсах 992 08 01 38 1 04 10030" цифры "8 950,0" заменить цифрами "8 911,0";

в абзаце "Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 992 08 01 38 1 04 10030 600" цифры "6 631,8" заменить цифрами "6 592,8";

б) в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 40 1 02 91200 200" пункта 2.3 приложения № 12 цифры "40 963,2" заменить цифрами "33 963,2";

7) пункт 2.3 приложения № 12 после абзаца "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 40 1 02 91200 200 33 963,2" дополнить абзацем следующего содержания:

"Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 992 04 09 40 1 02 91200 400 7 000,0".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте "municipalnyjvestnik" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Ейского городского  
поселения Ейского района

В.В. Кульков

Председатель Совета Ейского  
городского поселения Ейского  
района

Д.В. Казымов